Banco Itaú Unibanco S.A. 

Coordenador Líder: 
Banco Itaú BBA S.A. 

Data de Emissão: 
08 de dezembro de 2014 

Data de Vencimento: 
29 de dezembro de 2025 

Quantidade de Debêntures: 
75 (setenta e cinco)  

Número de Séries: 
Única 

Valor Total da Emissão: 
R$ 75.000.000,00 (setenta e cinco milhões de reais) 

Valor Nominal: 
R$ 1.000.000,00 (um milhão de reais) 

Forma: 
Nominativa e escritural 

Espécie: 
Real, com garantia adicional fidejussória 

Conversibilidade: 
Não conversíveis em ações da Emissora 

Denominação Comercial:  CPQ Brasil S.A.